

Årsredovisning
för
ELEMARINE AB

556729-2361

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Brolin, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för ELEMARINE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvalls kommun bedriver försäljning och montage av hissdelar, försäljning av reservdelar till hissar, reparationer och modernisering av hissar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	217	24	258	1 079
Resultat efter finansiella poster	-73	-186	-152	502
Soliditet (%)	7,1	82,7	57,5	64,4

Nettoomsättningen har ökat med 800 % sedan senaste bokslutsåret. Förklaringen är att 2022 släpptes covidrestriktionerna och att det då var ok att komma ombord på fartygen igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 781	-133 524	81 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 524	133 524	0
Årets resultat			-73 224	-73 224
Belopp vid årets utgång	50 000	31 257	-73 224	8 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	31 257
årets förlust	-73 224
	-41 967
behandlas så att i ny räkning överföres	-41 967
	-41 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		217 376	23 998
Övriga rörelseintäkter		0	110 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 376	134 331
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-580
Övriga externa kostnader		-222 854	-257 015
Personalkostnader	2	-52 239	-50 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 731	-6 399
Summa rörelsekostnader		-283 824	-314 496
Rörelseresultat		-66 448	-180 165
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 776	-5 942
Summa finansiella poster		-6 776	-5 942
Resultat efter finansiella poster		-73 224	-186 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 583
Summa bokslutsdispositioner		0	52 583
Resultat före skatt		-73 224	-133 524
Årets resultat		-73 224	-133 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 867	14 598
Summa materiella anläggningstillgångar		5 867	14 598
Summa anläggningstillgångar		5 867	14 598
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 973	0
Övriga fordringar		22 680	28 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 000
Summa kortfristiga fordringar		106 653	83 605
Summa omsättningstillgångar		106 653	83 605
SUMMA TILLGÅNGAR		112 520	98 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 257	164 781
Årets resultat		-73 224	-133 524
Summa fritt eget kapital		-41 967	31 257
Summa eget kapital		8 033	81 257
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		85 924	696
Summa långfristiga skulder		85 924	696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 494	2 946
Övriga skulder		6 058	3 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 011	9 999
Summa kortfristiga skulder		18 563	16 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 520	98 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 996	311 996
Försäljningar/utrangeringar	0	-280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 996	31 996
Ingående avskrivningar	-17 398	-146 332
Försäljningar/utrangeringar	0	135 333
Årets avskrivningar	-8 731	-6 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 129	-17 398
Utgående redovisat värde	5 867	14 598

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2023-03-28

Christer Brolin
Christer Brolin
Styrelseledamot